[image: image1.jpg]

Проект
	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	21
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

	О наделении статусом
гарантирующей организации

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Соглашением о передаче полномочий органам местного самоуправления от 24.12.2020, схемой водоснабжения и водоотведения  муниципального образования городское поселение Андра, утвержденной постановлением администрации городского поселения Андра от 26.11.2014 № 163, с целью организации централизованного, надлежащего качества бесперебойного водоснабжения в границах муниципального образования городское поселение Андра:
1. Наделить статусом гарантирующей организации, осуществляющей водоснабжение и водоотведение в границах муниципального образования городское поселение Андра –  Октябрьское линейное производственное управление магистральных газопроводов ООО «Газпром трансгаз Югорск».
2. Определить зону деятельности гарантирующей организации в соответствии со схемой водоснабжения и водоотведения муниципального образования городское поселение Андра.
3. Уведомить Октябрьское линейное производственное управление магистральных газопроводов ООО «Газпром трансгаз Югорск» о наделении их статусом гарантирующей организации в границах муниципального образования городское поселение Андра.
4. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
5. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района Черепкову Л.С.
Глава Октябрьского района

     А.П. Куташова

PAGE